
Po interwencji na Staymana

Wpisany przez januus
niedziela, 22 marca 2015 23:00 - Poprawiony poniedziałek, 23 marca 2015 22:30

Przyjrzyjmy się, jak eksperci od BBO rozwiązali licytację po interwencji na Staymana. 

      

* * * * *

  

Co w poniższym przykładzie jest interesujące? Otóż to, że kontrakt ten udało się jednak
zrealizować.

  

{xtypo_feed} Przykład   -  22 marca 2015  -  Kontra jest wywoławcza!
Bardzo często widzę takie rozwiązania - kontra na małej wysokości jest kooperacyjna.
{/xtypo_feed} 

  

Widzimy, że Otwierający nie powinien licytować 2♠. Partner może mieć przecież 4.♥ i szkoda
byłoby, gdyby przeciwnikom wejście się upiekło. Zastanówmy się, jak w tej sekwencji może być
ustawiona cała licytacja.

               (pas)     1BA  
    pas  
    2 ♣ !            
 
      2 ♥   ?   
 
 
 
      

PAS! = 3/4.♥ bez 4.♠

  

PAS = do gry

  

 1 / 2

http://www.bridgebase.com/tools/handviewer.html?bbo=y&amp;lin=pn%7Cjanuus,~~M13967t7,~~M13969uj,~~M13971ea%7Cst%7C%7Cmd%7C1S6TKAH8AD237AC236,S4789H467KD456TKC,S235QH9D9C457TJQK,%7Crh%7C%7Cah%7CBoard%2011%7Csv%7Co%7Cmb%7C1N%7Can%7Cnotrump%20opener.%20Could%20have%205M.%20--%202-5%20!C%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C2C%7Can%7CStayman%20--%20%20%20%7Cmb%7C2H%7Can%7COvercall%20--%20twice%20rebiddable%20!H;%2011+%20total%20points%20%7Cmb%7Cd%7Can%7CTakeout%20double%20--%203-5%20!C;%203-5%20!D;%202%20!H;%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C3C%7Can%7C4+%20!C%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C4S%7Can%7C3-5%20!C;%203-5%20!D;%202%20!H;%205-%20!S;%2017%20HCP;%20reb%7Cmb%7Cp%7Cmb%7C5C%7Can%7C5+%20!C;%2012-%20total%20points%20%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cmb%7Cp%7Cpc%7CHQ%7Cpc%7CHA%7Cpc%7CH7%7Cpc%7CH9%7Cpc%7CC6%7Cpc%7CH6%7Cpc%7CCK%7Cpc%7CCA%7Cpc%7CH5%7Cpc%7CH8%7Cpc%7CHK%7Cpc%7CC7%7Cpc%7CCJ%7Cpc%7CC8%7Cpc%7CC2%7Cpc%7CD4%7Cpc%7CCQ%7Cpc%7CC9%7Cpc%7CC3%7Cpc%7CS9%7Cpc%7CCT%7Cpc%7CH3%7Cpc%7CS6%7Cpc%7CD5%7Cpc%7CS5%7Cpc%7CSJ%7Cpc%7CSA%7Cpc%7CS7%7Cpc%7CST%7Cpc%7CS8%7Cpc%7CS2%7Cpc%7CD8%7Cpc%7CSK%7Cpc%7CS4%7Cpc%7CSQ%7Cpc%7CH2%7Cpc%7CDA%7Cpc%7CDT%7Cpc%7CD9%7Cpc%7CDJ%7Cpc%7CD7%7Cpc%7CD6%7Cpc%7CC5%7Cpc%7CDQ%7Cpc%7CC4%7Cpc%7CHT%7Cpc%7CD2%7Cpc%7CH4%7Cpc%7CS3%7Cpc%7CHJ%7Cpc%7CD3%7Cpc%7CDK%7C


Po interwencji na Staymana

Wpisany przez januus
niedziela, 22 marca 2015 23:00 - Poprawiony poniedziałek, 23 marca 2015 22:30

ktr = karna (zwykle 4.♥)

  

2♠ = 4.♠, propozycja gry na 7. atutach

  

2BA! = wywołanie na młodsze, nawet 3-3-(3-4)

  

3♣/♦ = niezła ręka, nawet na 3BA, INV

  

ktr! =  2/3.♥ obiecuje 4.♠

 2 / 2


